
_--A 
r 
1 	:1 	PREFEITURA DE 

 

ARNEIROZ 	
( ? 

U  

CSv49 4., rvt+t{,. Cor.,rM&>o IJtur 	 - 

Ru r!CB 	4, 
'N frdv 0 / 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINAL) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.04.1 0.01 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE MARKETING 
DIGITAL PÁ" ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARiA DE ADMINISTRAÇÃO E 

TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ 

[Wj EMPRESAS VALOR GLOBAL 

1 O DESIGN LTDA -.ME   R$34.800,00 

21 INOVE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA - ME R$ 36.000,00 

Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 30  do artigo 75 da Lei 14.133121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 

preço proposto pela empresa(s) O DESIGN LTDA - ME, CNPJ: 59.079.01910001-18 pelo valor 

global de R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reais), classificada em primeiro lugar, de 
acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima referida. 

Arneiroz/CE, 30 de abril de 2025 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 

Agente de Contratação 

CNPJ: 06.748.297i000-54 
PRAÇA JOAQUIM EFUPE, 15, CENTRO. ARNELROZ - 

Lt r'  63 b/0 000 1 ONE (8) 349 1020 


